Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º  288/07

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com

base no Art. 93, incisos e alíneas da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:
1 – Exonerar Ozélia Batista Vieira Liechocki, RG

n.º 5.175.908-7 PR do cargo de Diretora dos Centros de Educação Infantil -

Creches Municipais, nomeada pela Portaria n.º 089/2005;

2 - Nomear Diretoras dos Centros Municipais de

Educação Infantil – CEMEI;

3 – Designar, para o cargo acima citado, as

seguintes professoras, para direção das respectivas instituições:

INSTITUIÇÃO DIRETORA
Centro Municipal de Educação Infantil
Jardim Planalto

Marlene Pereira Velasque
RG 4.423.785-7 PR

Centro Municipal de Educação Infantil
Sônia Bassani Rodrigues

Ozélia Batista Vieira Liechocki
RG 5.175.908-7 PR

Centro Municipal de Educação Infantil
Nascente do Sol

Patrícia Ramos
RG 29.497.924-4

Centro Municipal de Educação Infantil
Terezinha Leal Dinamarquês

Sílvia Adriana dos Santos Roque
RG 6.114.040-9 PR

4 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 1º de

fevereiro de 2007.

Publique-se.

Siqueira Campos, 3 de abril de 2007.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal